
 
SMLOUVA O ZAJIŠT ĚNÍ LYŽA ŘSKÉHO ZÁJEZDU DO ITÁLIE 

 
 

Smluvní strany: 
 

Dodavatel: 
ck-ok.cz, s. r. o. 

Nad Potůčkem 329 
463 12 Šimonovice 

IČO: 03138020 
 
a 
 

Odběratel: 
Dům dětí a mládeže Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077, p.o. 

Kpt. Jaroše 1077 
742 21 Kopřivnice 

IČO: 73929182 
 

 
 
 
 

I. Dodavatel se zavazuje: 
 
1. Zajistit pro odběratele lyžařský zájezd v termínu 22.1. – 25.1. 2020  podle programu, který tvoří přílohu 

smlouvy : 
 

2. Zajistit 3x nocleh se stravou (3x snídaně, 3x večeře) v residenci Hauserhof v Rodenecku. 
 
3. Zajistit dopravu zahraničním zájezdovým autobusem  po celou dobu trvání zájezdu a přistavit autobus 

v den odjezdu na místo určené odběratelem. 
 

4. Zajistit průvodcovské služby během pobytu skupiny v Itálii 
 

5. Dodržet vzájemně dohodnutou cenu zájezdu 7 850,-- Kč/ dospělou osobu při celkovém počtu  min. 40 
platících osob. Na každých 20 platících účastníků připadá jedna osoba  zdarma. V ceně je zahrnuta 
doprava se všemi poplatky, 3x nocleh s polopenzí, třídenní skipas pro střediska Val Gardena, Plosee a 
Ratschings, služby průvodce během pobytu v Itálii, plánky oblasti.  
 

6. Zaslat na mailovou adresu vedoucího zájezdu nejpozději do 16. 1. 2020 odbavení k zájezdu spolu 
s počtem pokojů, jejich velikostí a zasedacím pořádkem autobusu. 

 
 
 

II.  Odběratel se zavazuje: 
 
1. Obsadit zájezd minimálně 40-ti platícími účastníky. V případě nižšího počtu účastníků je povinen toto 

ihned ohlásit dodavateli, který na základě této skutečnosti může (vzhledem k fixním nákladům) upravit 
cenu zájezdu na jednoho účastníka (pouze po vzájemné dohodě s odběratelem). 
 

2. Celkovou cenu uhradit následovně: celou částku ve výši 7 850,-- Kč/osobu do deseti dnů od skončení 
zájezdu na účet dodavatele. Fakturu vystaví a včas pošle dodavatel. 
 

 
 
 
 



 
 
 
III.  Stornovací podmínky: 
 
1. Přihlášená osoba má právo kdykoliv svoji účast na zájezdu z vážných zdravotních důvodů zrušit. 

 
2. Stornovací poplatky: 

 
ode dne zaplacení zálohy do dne odjezdu…………… ……… 20% z celkové ceny zájezdu 
 

3. O oprávněnosti storna ze zdravotních důvodů vždy rozhoduje sama cestovní pojišťovna. 
 

4. Stornopoplatek ani žádný manipulační poplatek není účtován, pokud je za nezúčastněnou osobu zajištěn 
náhradník. Změna však musí být nahlášena cestovní kanceláři. 
 

 
IV.  Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodavatel neručí za následky nepříznivých povětrnostních podmínek, epidemií, dopravních kolapsů, 

ztráty cestovních dokladů klientů, následky stávek, povstání a válek. Výlohy, které tímto účastníkům 
vzniknou, nemůže dodavatel v žádném případě hradit. 
 

2. Obě smluvní strany se zavazují vzájemně se včas informovat o všech důležitých skutečnostech 
vyplývajících z plnění smlouvy. 
 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 
 

 
 
 
 
 
       V …………………. dne ………………….                         V …………………. dne …………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      ………………………………………………                         ……………………………………………. 
                              Dodavatel                                                                                    Odběratel 
                       

 
 
 
 

 


